05.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

30
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: И. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Бабин
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Киреева
(И.О. Фамилия)

И. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

С. С. Хусаинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Багоутдинова Залина Шаяхметовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Байсуркаева Залина Вахмурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Баркан Валерия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бартенева Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белоконь Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Богуцкая Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Борисенко Герман Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Валиванская Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Верхова Анастасия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гавриленко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гамзаева Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Григорян Элина Завеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дмитриенко Милана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ермилина Полина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Заруднева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Исмаилова Милана Замировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Керимова Залина Абубакаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Копылова Марина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Крутько Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кургинян Мариам Манвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лабазанова Айгуль Надировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Литвинова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мингалев Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Москвичева Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мусульманова Нелли Надировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Николенко Вадим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нукова Земфира Арслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петрова Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прокопенко Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ромаданова Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Савченко Яков Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Санькова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Саркисян Александра Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сеньковская Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смагина Алина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стародубцева Варвара Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тонян Элина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ударенко Павел Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ярыгина Снежанна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

И. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

А. С. Бабин
(И.О. Фамилия)

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

3